
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2025 года

О признании утратившими силу некоторых приказов 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области

В связи с созданием Государственного бюджетного учреждения 
Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской 
области» путем изменения типа Государственного казенного учреждения 
Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской 
области» приказываю:

Признать утратившими силу приказы Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области:

от 6 августа 2020 года № 40/20 «О реализации отдельных положений 
постановления Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года 
№ 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в
государственных учреждениях Ленинградской области по видам 
экономической деятельности и признании утратившими силу полностью или 
частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»;

от 28 января 2021 года № 4/21 «О внесении изменения в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года № 
40/20 «О реализации отдельных положений постановления Правительства 
Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении 
Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях 
Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании 
утратившим силу полностью или частично отдельных постановлений 
Правительства Ленинградской области»;

от 11 января 2022 года № 1/22 «О внесении изменения в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года № 
40/20 «О реализации отдельных положений постановления Правительства 
Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 "Об утверждении 
Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях 
Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании 
утратившим силу полностью или частично отдельных постановлений 
Правительства Ленинградской области»;

Государственный регистрационный номер:
Дата государственной регистрации:



от 9 января 2023 года № 1/23 «О внесении изменения в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года № 
40/20 «О реализации отдельных положений постановления Правительства 
Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении 
Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях 
Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании 
утратившим силу полностью или частично отдельных постановлений 
Правительства Ленинградской области»;

от 28 августа 2023 года № 51/23 «О внесении изменения в приказ 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 
года № 40/20 «О реализации отдельных положений постановления
Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об 
утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных 
учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и 
признании утратившим силу полностью или частично отдельных
постановлений Правительства Ленинградской области»;

от 27 декабря 2023 года № 59/23 «О внесении изменения в приказ 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 
года № 40/20 «О реализации отдельных положений постановления
Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об 
утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных 
учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и
признании утратившим силу полностью или частично отдельных
постановлений Правительства Ленинградской области»;

от 22 января 2025 года № 1/25 «О внесении изменения в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года № 
40/20 «О реализации отдельных положений постановления Правительства 
Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении 
Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях
Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании 
утратившим силу полностью или частично отдельных постановлений 
Правительства Ленинградской области».

Председатель Комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области


